
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVII                       PRIMORSKI DOLAC,   02. rujna 2024.                                             BROJ 27/24 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

 

1. Odluka o sklapanju I. Aneksa Ugovora za korištenje Multifunkcionalne školske sportske 

dvorane ......................................................................................................................................2  

2. Plan vježbi Civilne zaštite na području Općine Primorski Dolac za 2025. .........................3 

3. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o sklapanju Sporazuma o obročnoj otplati 

dugovanja ................................................................................................................................. 5 

4. Zaključak o prijedlogu za imenovanje mrtvozornika za područje Općine Primorski 

Dolac .........................................................................................................................................11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

     

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/24-01/03 

URBROJ:2181-42-01-01-24-8 

Primorski Dolac, 02. rujna 2024.   

 

 Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21),  

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 02. rujna 2024. godine donosi slijedeću  

 

 

ODLUKU  

 o sklapanju I. Aneksa Ugovora  

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju I. Aneksa Ugovora za korištenje 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u sezoni 2024./2025. sukladno dostavljenom 

zahtjevu RK DUGOPOLJE od 27.08.2024. godine. 

  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK  

 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 240-04/24-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-24-2 

  Primorski Dolac, 02. rujna 2024. 

                                                                                        

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, broj 82/15., 

118/18., 31/20., 20/21. i 114/22.) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni 

glasnik“, broj 07/21) Načelnik Općine Primorski Dolac na 117. kolegiju održanom dana 02. rujna 

2024.godine donosi 

 

PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE 

na području Općine Primorski Dolac za 2025. 

  

Članak 1. 

Ovim Planom vježbi civilne zaštite na području Općine Primorski Dolac za 2025. godinu (u 

daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se organiziranje i provođenje združene vježbe operativnih 

snaga civilne zaštite Općine Primorski Dolac ( u daljnjem tekstu: vježba). 

 

Članak 2. 

Vrijeme održavanja vježbe: svibanj 2025. godine. 

Organizator vježbi: Stožer civilne zaštite Općine Primorski Dolac  

Naziv vježbe: Požar OŠ Primorski Dolac uz evakuaciju i zbrinjavanje 

Ciljevi vježbe: Uvježbavanje i podizanje razine osposobljenosti operativnih snaga zaštite i 

spašavanja te drugih sudionika u sustavu zaštite i spašavanja s područja Općine Primorski 

Dolac, postizanje spremnosti, obučenosti, opremljenosti i koordinacije sustava zaštite i 

spašavanja u slučaju većih intervencija, praktična primjena sredstava prve pomoći. 

Sudionici:  

- Stožer civilne zaštite Općine Primorski Dolac 

- Postrojba opće namjene civilne zaštite 

- DVD Kaštela 

- PP Kaštela 

- HGSS 

- MUP Kaštela 

- HMP Kaštela 

- CK Kaštela 

Vrsta vježbe: pokazna 

Financiranje vježbe: Općina Primorski Dolac financira organizaciju vježbe u iznosu od 

150,00 eura. 

Ostali sudionici u izvođenju vježbe podmiruju stvarne troškove svog sudjelovanja uz 

korištenje vlastitih materijalnih sredstava.   

  



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

4 

 

Članak 3. 

Obvezuje se operativne snage zaštite i spašavanja Općine Primorski Dolac za sudjelovanje u 

vježbi u obujmu i sastavu koji će se utvrditi scenarijem vježbe. 

 

Članak 4. 

Ovaj akt stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

    

NAČELNIK 

 

         Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

5 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 340-01/24-01/05 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-1 

Primorski  Dolac, 02. rujna 2024. godine  

 

 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 117. kolegiju održanom dana 02. rujna 2024. godine 

donosi slijedeći 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o sklapanju sporazuma o obročnoj otplati dugovanja; 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

 

   

 

 

       NAČELNIK 

 

       Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

6 

 

- PRIJEDLOG AKTA -      

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:340-01/24-01/05    

URBROJ: 2181-42-02-01-24-2  

Primorski Dolac, ____.  rujna 2024.  

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 07/21) Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac  na svojoj 27. sjednici održanoj dana ____ rujna 2024. godine 

donosi 

 

ODLUKU  

o sklapanju sporazuma o obročnoj otplati dugovanja 

Članak 1. 

Općinsko vijeće općine Primorski Dolac utvrđuje da će sa trgovačkim društvom PROMET 

d.o.o. Split, sklopiti Sporazum o obročnoj otplati dospjelog dugovanja u iznosu od 35.336,04 

eura, koje će zatvarati obročno na 36 jednakih mjesečnih obroka, a sve usluge od trgovačkog 

društva PROMET d.o.o. Split za Općinu Primorski Dolac u razdoblju od 15.03.2015.-

31.12.2024. godine.  

Sporazum se prilaže ovoj Odluci te čini njegov sastavni dio.  

Članak 2. 

Ovlašćuje se Načelnik općine Primorski Dolac za sklapanje predmetnog Sporazuma o 

obročnoj otplati dugovanja sa trgovačkim društvom Promet d.o.o. Split.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

        PREDSJEDNIK 

Mario Mišković 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

7 

 

Dana _________2024. godine u Primorskom Dolcu između trgovačkog društva PROMET 

d.o.o. Split, Hercegovačka 20, 21000 Split,  OIB: 13421314997, koju zastupa Predsjednik 

uprave mr.sc. Stanko Sapunar dipl.ing.el., Predsjednik  s jedne strane (kao vjerovnik)  

i  

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac, OIB: 90811277065, koju 

zastupa Joško Dujmović, inž.građ. načelnik Općine ( kao dužnik) sklopili su ovaj  

 

 

SPORAZUM O OBROČNOJ OTPLATI DUGOVANJA 

 

Članak 1. 

 

Stranke sporazumno utvrđuju da Općina Primorski Dolac (u daljnjem tekstu: Općina)  duguje 

trgovačkom društvu PROMET d.o.o. Split  iznos od 35.336,04 eura na ime usluga za Općinu  

u razdoblju od 15.03.2015.-31.12.2024. godine, dokaznica konto kartica koja je sastavni dio 

ovog sporazuma. 

 

Članak 2. 

 

Stranke suglasno utvrđuju da će se iznos dugovanja isplatiti od strane dužnika u korist 

vjerovnika u 36 jednakih mjesečnih rata. 

 

Sukladno navedenom, Stranke utvrđuju kako slijedi: 

 

(1) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,79 eura s danom dospijeća 20. siječnja 

2025.godine,  

 

(2) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. veljače 

2025. godine, 

 

(3)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. ožujka 

2025. godine, 

 

(4)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. travnja 

2025. godine, 

 

(5)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. svibnja 

2025. godine, 

 

 

(6)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. lipnja 

2025. godine, 

 

 

(7)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. srpnja 

2025. godine, 

 

 

(8)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

kolovoza 2025. godine, 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

8 

 

(9)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. rujna 

2025. godine, 

 

(10)    Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

listopada 2025. godine, 

  

(11)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

studenog 2025. godine, 

 

(12)  Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

prosinca 2025. godine, 

  

(13)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

siječnja 2026. godine, 

 

(14  Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. veljače 

2026. godine, 

 

(15)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 kn s danom dospijeća 20. ožujka 

2026. godine, 

 

(16)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. travnja 

2026. godine, 

 

(17)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. svibanj 

2026. godine, 

 

 

(18)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. lipanj 

2026. godine, 

 

(19)   Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. srpanj 

2026. godine, 

 

(20)  Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. kolovoz 

2026. godine, 

 

(21)  Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. rujan 

2026. godine, 

 

(22)  Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. listopad 

2026. godine, 

 

(23)  Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

studenog 2026. godine, 

 

 

(24)  Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

prosinca 2026. godine, 

 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

9 

 

(25) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. siječnja 

2027. godine, 

 

 

(26) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. veljače 

2027. godine, 

 

 

(27) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. ožujka 

2027. godine, 

 

 

(28) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. travnja 

2027. godine, 

 

 

(29) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. svibnja 

2027. godine, 

 

 

(30) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. lipnja 

2027. godine, 

 

 

(31) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. srpnja 

2027. godine, 

 

 

(32) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

kolovoza 2027. godine, 

 

 

(33) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. rujna 

2027. godine, 

 

Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. listopada 

2027. godine, 

 

(34) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

studenog 2027. godine, 

 

 

(35) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. 

prosinca 2027. godine, 

 

 

(36) Dužan je dužnik isplatiti vjerovniku iznos od 981,55 eura s danom dospijeća 20. siječnja 

2028. godine, 

 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

10 

 

i to sve na žiro račun tužitelja broj računa IBAN: HR7824020061100682553 koji se vodi kod 

Erste&Steiermarkische bank d.d. 

  

Članak 3. 

Stranke u znak da je ovim sporazumom izražena njihova prava volja istu potpisuju te svojim 

potpisima potvrđuju da su u cijelosti upoznate i suglasne s njenim sadržajem, te da 

prihvaćaju sva prava i obveze koje iz nje proizlaze. 

 

Članak 4. 

Ovaj sporazum sastavljen je u dva istovjetna primjerka za svaku stranu po jedan. 

 

 

Za Promet d.o.o.     za Općinu Primorski Dolac 

Predsjednik uprave                Načelnik: 

 

Mr.sc.Stanko Sapunar, dipl.ing.el.   Joško Dujmović, inž.građ. 

 

____________________    __________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

11 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 024-02/24-01/05  

URBROJ: 2181-42-01-01-24-1  

Primorski Dolac, 02. rujna 2024.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni  glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine na 117. kolegiju održanom dana 02. rujna 2024. godine donio je slijedeći

         

Z A K L J U Č A K 

Članak 1. 

1. Utvrđuje se Zaključak o prijedlogu za imenovanje mrtvozornika za područje Općine 

Primorski Dolac.    

 

2. Prijedlog iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski 

Dolac.  

3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

 

 

NAČELNIK 

Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 
 

 

   

 
 



02. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 27/24 

 

12 

 

- PRIJEDLOG AKTA -     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-02/24-01/05 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-_______ 

Primorski Dolac, _____. rujna 2024.  

 

Na temelju članka 11. stavak 2. podstavak 4. i članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(„Narodne novine“, broj 100/18., 125/19., 147/20., 119/22., 156/22. i 33/23), članka 4. 

Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti („Narodne novine“, 

broj 46/11, 06/13 i 63/14) te članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 

Općine 07/21) Općinsko vijeće općine Primorski Dolac na svojoj 27. sjednici održanoj 

________ rujna 2024. godine  donosi      

ZAKLJUČAK 

o prijedlogu za imenovanje mrtvozornika za područje Općine Primorski Dolac  

Članak 1. 

Predlaže se Županijskoj skupštini Splitsko-dalmatinske županije da imenuje za poslove 

utvrđivanja nastupa smrti, vremena i uzroka smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove za 

područje Općine Primorski Dolac sljedećeg doktora medicine: 

KRISTIJAN BEČIĆ  dr. med., spec. sud. med   

Članak 2. 

Ovaj Zaključak dostavlja se Županijskoj skupštini Splitsko-dalmatinske županije na daljnje 

postupanje. 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku općine 

Primorski Dolac. 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Mario Mišković  

                            

                                
 

 
 
 


